UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 027/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, tendo
em vista o constante do MEMO FE n° 150/2000,

RESOLVE:

1) Reconduzir a servidora EDA CASTRO LUCAS DE SOUZA (PAD) à
função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representante
da Faculdade de Educação, a partir de 01/04/2000.

2) Dispensar, por término de mandato, o servidor GILBERTO LACERDA
DOS SANTOS (MTC) da função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente
(CCD), como representante da Faculdade de Educação, a partir de 16/12/1999.

3) Designar a servidora MARIA FERNANDA FARAH CAVATON (MTC)
para exercer a função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente (CCD),
como representante da Faculdade de Educação, a partir desta data.

Brasília, 08 de maio de 2000.

,LAURO MORHY r Reitor

c.c.: GREIVRT/SOC/FE/PAD/MTC/ACS/SCA.